МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА  «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                     № 185-о

О методической информационной

работе с педагогическими кадрами

в 2022-2023 уч.году.

    В  целях  активизации творческого поиска пропаганды  ППО, усиления

практической направленности, информированности, обеспечения

непрерывного образования педагогических работников в межкурсовой

период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество и перечень МО, кафедр, их руководителей:

руководитель кафедры    естественно-научных дисциплин

учитель высшей квалификационной категории    -   Морозова Е.В.

руководитель МО  учителей математики и информатики

учитель высшей  квалификационной категории   -    Понякшева Т.Н.

руководитель МО учителей русского языка   и литературы,

учитель первой  квалификационной категории  -       Агафонова Н.Е.

руководитель МО учителей иностранного языка

учитель  первой   квалификационной категории    -   Горькова Г.С.

руководитель МО учителей начальной    школы,

учитель  первой   квалификационной категории     -   Макарова О.Н.

руководитель МО учителей эстетико-трудового цикла

учитель по высшей  квалификационной категории  -   Петина Л.Ф.

руководитель МО учителей классов, реализующих АООП

и  АОП для детей ЗПР

учитель  высшей  квалификационной категории       -    Семенова С.П.

руководитель МО учителей истории

учитель высшей квалификационной категории          -    Егорова Т.В.

      руководитель МО классных руководителей

     учитель высшей квалификационной категории             -  Козлова Ю.В.

2. Утвердить состав научно-методического Совета школы:

Председатель – Куранова С.А., заместитель директора по УВР;

Члены МС      - Понякшева Т.Н., руководитель  МО учителей математики и

информатики;

- Горькова К.С., руководитель МО учителей  иностранного языка;

- Агафонова Н.Е.,  руководитель МО учителей русского языка и

литературы;

- Морозова Е.В., руководитель кафедры естественно-научных

дисциплин;

- Макарова О.Н., руководитель МО начальной школы;

- Ешкова Л.М., учитель химии, Заслуженный учитель РФ;

- Егорова Т.В., руководитель МО учителей истории;

- Петина Л.Ф., руководитель МО учителей эстетико-трудового цикла;

-   Семенова С.П.,  руководитель МО учителей классов, реализующих

АООП и  АОП для детей ЗПР;

      -    Козлова Ю.В., руководитель МО    классных руководителей;

      -    Переплечинская А.Ю., заместитель директора по УВР;

      -   Кочеткова О.А., учитель начальных классов.

Директор                                                                             О.Ю. Куликов

С приказом ознакомлен:

 С.А. Куранова

 Т.Н. Понякшева

 О.Н. Макарова

 Л.М. Ешкова

 Т.В. Егорова

 Л.Ф. Петина

 К.С. Горькова

 С.П. Семенова

 Е.В. Морозова

 Н.Е. Агафонова

 Ю.В. Козлова

             А.Ю. Переплечинская

 О.А. Кочеткова